
�íslo smlouvy objednatele: 1194-2014-571101/2            �íslo smlouvy zhotovitele: 083 60-14

1 

DODATEK �. 2 

KE SMLOUV�  O  DÍLO 

uzav�ený 
(podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:       �eská republika – Státní pozemkový ú�ad,  
                             Krajský pozemkový ú�ad pro  

  Moravskoslezský kraj 
se sídlem:                            Libušina 5, 702 00 Ostrava   
zastoupený:       �editelem Krajského pozemkového ú�adu  
           pro Moravskoslezský kraj Ing. Alešem Uvírou 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat: Ing. Aleš Uvíra, �editel 
v technických záležitostech oprávn�n jednat:  
Sty�ná adresa:      Krajský pozemkový ú�ad pro Moravskoslezský 
        kraj, Pobo�ka Bruntál, Partyzánská 7, 792 01 
        Bruntál 
Tel.:         
E-mail:        bruntal.pk@spucr.cz
IS DS:        z49per3 
Bankovní spojení:       
�íslo ú�tu:        
I�:        01312774                                                                  
DI�:        není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel:    Sdružení AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 
     a Zem�m��ictví Jeseník s.r.o. 
sídlo:                                                                   Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto  
zastoupený:                                                        Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat:     Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 
telefonní spojení: tel. / mobil :                              
e-mail:    
v technických záležitostech oprávn�n jednat:      
telefonní spojení: tel. / mobil :    
e-mail:    
ID DS:           gv6y8j4 
Bankovní spojení:            
�íslo ú�tu:             
I�/DI�:                       64255611 / CZ 64255611 

Spole�nost je zapsána v obchodním rejst�íku vedeném u OR Hradec Králové, pod �.j. C. 8321 
Ú�edn� oprávn�ný k projektování pozemkových úprav:  

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany se dohodly a uzav�ely níže uvedeného dne, m�síce a roku tento dodatek 
�. 2 ke smlouv� o dílo (dále jen „dodatek“): 



          2

�l. I. 
P�edm�t dodatku 

1.1. P�edm�tem tohoto dodatku �. 2 je posun termínu p�edání díl�ího faktura�ního celku 1.2. 
Dohledání a ov��ení stávajícího bodového pole, návrh na dopln�ní a dopln�ní 
stávajícího bodového pole v�etn� stabilizace a signalizace ochrannou ty�í.   
P�vodní termín byl stanoven do 30.6.2015, 
nový termín se stanovuje na  31.8.2015. 
D�vodem zm�ny je up�ednostn�ní prací ve prosp�ch etapy 1.3. Polohopisné zam��ení 
zájmového území kv�li kvalitn�jší identifikaci zájmového území ješt� p�ed ozelen�ním a 
zm�ny v provozních a personálních záležitostech ve spole�nosti Zem�m��ictví Jeseník 
s.r.o. b�hem 1. pololetí 2015. 

1.2. Zm�na u oprávn�ných osob jednat v technických záležitostech za objednatele. 
V p�vodní smlouv� o dílo byli uvedeni Ing. Bohumil Dolanský a Bc. Renáta Ryšánková. 
Tímto dodatkem se m�ní tyto osoby následovn�: Ing. Pavel Zouhar a Mgr. Renáta 
Ryšánková. 

 Ostatní ujednání smlouvy o dílo z�stávají beze zm�n. 

�l. II. 
Záv�re�ná ustanovení 

2.1. Dodatek �. 2 je vyhotoven ve �ty�ech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2.2. Dodatek �. 2 nabývá platnosti a ú�innosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

2.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek �. 2 p�e�etli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek �. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadn� nevýhodných 
podmínek. Na d�kaz toho p�ipojují své podpisy. 

V Ostrav� dne 30.6.2015     Ve Vysokém Mýt� dne 30.6.2015 

Za  objednatele: Za  zhotovitele: 

……………………………                                              ……………………………… 
Ing. Aleš Uvíra Ing. Jaroslav Jakoubek 
�editel Krajského pozemkového ú�adu jednatel spole�nosti 
pro Moravskoslezský kraj 

v.z. Ing. Bohumil Dolanský 
zástupce �editele 

P�íloha: 
1. Položkový výkaz �inností



P�íloha k dodatku �. 2 SoD - KoPÚ v k.ú. Brantice 

Hlavní  faktura�ní celek/díl�í faktura�ní celek MJ Po�et MJ
Cena za MJ bez

DPH v K�
Cena bez DPH
celkem v K�

Termín 

ukon�ení 1)

1. P�ípravné práce

1.1. Vyhodnocení podklad� a rozbor sou�. stavu ha 847 200 169 400 31.10.2015

Dohledání a ov��ení  stávajícího bodového 
pole, návrh na dopln�ní

 bod 15 1 200 18 000

Dopln�ní stávajícího bodového pole v�etn�
stabilizace a signalizace ochrannou ty�í

bod 15 3 000 45 000

1.3.
Polohopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ  v�etn� liniových staveb 

ha 847 500 423 500 31.8.2015

1.5.
Zjiš�ování hranic pozemk� ne�ešených dle § 2 
zák., v�etn� stabilizace lomových bod� dle § 91 
vyhl. �. 357/2013 Sb.

100 bm 30 1 400 42 000 31.6.2016

1.6.
Dokumentace nárok� vlastník� pro vypracování 
návrhu nového uspo�ádání a vypracování 
podklad� pro �ešení nesouladu druhu pozemk�

ha 847 200 169 400 30.11.2016

1 476 300

2. Návrhové práce

2.1.

Vypracování plánu spole�ných za�ízení 
(v�.vyjád�ení RDK a orgán� a organizací v 
pr�b�hu zpracování); Dokumentace 
technického �ešení PSZ

ha 847 400 338 800 28.2.2017

Výškopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porost�

ha 55 600 33 000 30.9.2016

Výškopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech

ha 10 1 600 16 000 30.9.2016

Pot�ebné podélné a p�í�né profily prvk� PSZ 
pro stanovení plochy záboru p�dy stavbami, 
v�etn� nezbytných výpo�t� pro navrhované 
opat�ení PSZ

100 bm 185 200 37 000 30.9.2016

P�edb�žný inženýrsko-geologický pr�zkum ks 3 5 000 15 000 30.9.2016

2.4.
Vypracování návrhu nového uspo�ádání 
pozemk�

ha 847 600 508 200 31.12.2017

2.5.
P�edložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ

ks 4 4 000 16 000
do 1 m�síce od 
zápisu do KN

964 000

3.

3.1.
Vyty�ení hranic pozemk� dle návrhu KoPÚ 
v�etn� stabilizace hranic pozemk�

100 bm 100 600 60 000

do 12 m�síc� od 
zápisu do KN, 
nejpozd�ji do 

1.1.2019

3.2. Zpracování mapového díla v�etn� DKM a SPI ha 847 300 254 100
do 3 m�síc� od 

výzvy zadavatele

314 100

31.8.20151.2.

1.4. 31.6.2016609 0001 400100 bm

Rekapitulace hlavních faktura�ních celk�

435

Geometrické a polohové ur�ení obvod� KoPÚ - 
vyšet�ení obvod� upravovaného území v�. 
ZPMZ, geom.plán� a stabilizace lomových 
bod� dle § 91 vyhl. �. 357/2013 Sb.

2.3.

P�ípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH v K�

2.2.

Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapového dílo

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K�

Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v 
K�



V Ostrav� dne 30.6.2015          

964 000 K�

DPH  21% v K� 578 424 K�

Celková cena bez DPH v K� 2 754 400 K�

3.Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v K� 314 100 K�

�editel Krajského pozemkového ú�adu pro 
Moravskoslezský kraj

1.P�ípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH v K�

statutární orgán  zhotovitele

Celková cena díla v�etn� DPH v K� 3 332 824 K�

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

1)Termín ukon�ení - v rámci nabídky se zadává po�et m�síc� od uzav�ení smlouvy, p�i uzav�ení smlouvy je zadáváno konkrétní datum

 Ve Vysokém Mýt� dne 30.6.2015

…………………………………………

1 476 300 K�

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K�


